

„Петканин“ ЕООД, ЕИК 101626296,

Седалище и адрес за кореспонденция:

с. Огняново, ул. „Отец Паисий“ №11



До: Кмета на Община Сунгурларе

ул. „Георги Димитров“ №2

гр. Сунгурларе

ОФЕРТА

От „Петканин“ ООД, ЕИК 101626296, представлявано от управител Георги Василев Петканин, със седалище и адрес за кореспонденция: с. Огняново, ул. „Отец Паисий“ №11, общ. Гърмен, обл. Благоевград.

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН КМЕТ,

Предоставяме Ви оферта относно изпълнение на СМР за :

Позиция	Наименование	Мярка	Количество	Ед. Цена	Стойност
	ПОДОБЕКТ: с. ГРОЗДЕН				
			I		
I	ВОДОПРОВОДИ с диаметър DN140 (частично Гл. Кл. I и Гл. Кл. II)				
	Строителна част				
1	Изкоп с багер на земни почви	м3	1118,65	7,05 лв.	7 886,45 лв.
2	Изкоп с ограничена ширина 0.6 до 1.2м - ръчно в земни почви неукрепен Н=<2м	м3	1118,65	27,72 лв.	31 008,87 лв.
3	Тесен изкоп (В=0.6 до 1.2м, Н=2 до 4м) в скални почви	м3			
4	Натоварване земни почви	м3	1118,65	3,79 лв.	4 239,67 лв.
5	Натоварване скални почви	м3			
6	Превоз със самосвал скални почви на и от депо до 5 км.	м3			
7	Превоз със самосвал земни почви на и от депо до 5 км.	м3	2237,29	7,04 лв.	15 750,54 лв.
8	Прехвърляне на земна почва до 3м хоризонтално и 2м вертикално разстояние - ръчно	м3	1118,65	27,60 лв.	30 874,63 лв.
9	Прехвърляне на скални почви до 3м хоризонтално и 2м вертикално разстояние - ръчно	м3			
10	Подложки от пясък	м3	559,32	41,67 лв.	23 306,99 лв.

11	Обратен насип от земни почви с уплътняване на пластове от 20см	м3	1677,97	17,11 лв.	28 710,05 лв.
12	Обратен насип от скална маса за пътна основа 40 см	м3			
13	Разриване с булдозер или засипване изкопи с пробег до 40м при нормални условия	м3	1677,97	6,06 лв.	10 168,49 лв.
14	Плътно укрепване и разкрепване на изкопи $V < 6\text{м}$, до $H=2$ в земни почви	м2	5966,11	3,79 лв.	22 611,56 лв.
15	Опорни блокове на чупки и фитинги	бр	32,0	32,47 лв.	1 039,04 лв.
16	Моторна помпа за водочерпане	мсм	12,0	162,36 лв.	1 948,32 лв.
17	Сигнална лента /червено и бяло/ за ограждане на изкопи	м	2485,9	0,98 лв.	2 436,16 лв.
18	Лента Внимание Водопровод	м	1242,9	1,62 лв.	2 013,56 лв.
19	Сигнална лента над тръби с метална нишка	м	1242,9	2,81 лв.	3 492,66 лв.
	Монтажна част				
1	Доставка и монтаж на тръби ПЕВП Ф140, РЕ 100, РN10	м	1 242,94	45,21 лв.	56 193,32 лв.
2	Хидравлично изпитване на водопроводи до 200 мм	м	1 242,94	2,60 лв.	3 231,64 лв.
3	Дезинфекция на водопроводи	м	1 242,94	0,98 лв.	1 218,08 лв.
4					
5	Доставка и монтаж части и фитинги				
7	Доставка и монтаж на ТРОЙНИК ЗАВАРЯЕМ Ф140mm, Pn=10atm	бр.	6,00	100,66 лв.	603,96 лв.
8	Доставка и монтаж на ТРОЙНИК ЗАВАРЯЕМ Ф140/63mm, Pn=10atm	бр.	1,00	86,13 лв.	86,13 лв.
9	Доставка и монтаж на ТРОЙНИК Ф140/90mm, Pn=10atm	бр.	7,00	74,25 лв.	519,75 лв.
10	Доставка и монтаж на ТРОЙНИК Ф140/125mm, Pn=10atm	бр.	1,00	63,73 лв.	63,73 лв.
11	Доставка и монтаж на КОЛЯНО Ф140mm, Pn=10atm 45°	бр.	3,00	85,80 лв.	257,40 лв.
12	Доставка и монтаж на КОЛЯНО Ф140mm, Pn=10atm 30°	бр.	3,00	85,80 лв.	257,40 лв.
13	Доставка и монтаж на ЗАВАРЯЕМ ФЛАНШОВ НАКРАЙНИК Ф150mm, Pn=10atm	бр.	2,00	68,64 лв.	137,28 лв.
14	Доставка и монтаж на СВОБОДЕН ФЛАНЕЦ Dn 150 mm, Pn=10atm	бр.	2,00	66,00 лв.	132,00 лв.
15	Доставка и монтаж на СПИРАТЕЛЕН КРАН КОМПЛЕКТ С ОХР. ГАРНИТУРА Dn 150mm, Pn=10atm	бр.	1,00	108,24 лв.	108,24 лв.
16	Доставка и монтаж на НАМАЛИТЕЛ 140/90	бр.	3,00	151,85 лв.	455,55 лв.
17	Доставка и монтаж на НАМАЛИТЕЛ 140/110	бр.	1,00	153,12 лв.	153,12 лв.
18	НАДЗЕМЕН ПОЖАРЕН ХИДРАНТ Dn 70/80mm - КОМПЛЕКТ с Ко ПЕТА Dn 80mm	бр.	5,00	736,84 лв.	3 684,20 лв.
19	Доставка и монтаж на АВТ.ВЪЗДУШНИК С ТРОЙНА ФУНКЦИЯ Ф 50(ВКОПАН МОНТАЖ) Pn=16atm	бр.	1,00	229,72 лв.	229,72 лв.
	СВО към тръба DN140	бр.	46		
1	Изкоп с багер на земни почви	м3	331,2	7,05 лв.	2 334,96 лв.
2	Изкоп с ограничена ширина 0.6 до 1.2м - ръчно в земни почви неукрепен $H < 2\text{м}$	м3	331,2	27,75 лв.	9 190,80 лв.
3	Тесен изкоп ($V=0.6$ до 1.2м , $H=2$ до 4м) в скални почви	м3			
4	Натоварване земни почви	м3	331,2	3,79 лв.	1 255,25 лв.
5	Натоварване скални почви	м3			
6	Превоз със самосвал скални почви на и от депо до 5 км.	м3			

7	Превоз със самосвал земни почви на и от депо до 5 км.	м3	662,4	7,05 лв.	4 669,92 лв.
8	Прехвърляне на земна почва до 3м хоризонтално и 2м вертикално разстояние - ръчно	м3	331,2	27,63 лв.	9 151,06 лв.
9	Прехвърляне на скални почви до 3м хоризонтално и 2м вертикално разстояние - ръчно	м3			
10	Подложки от пясък	м3	165,6	41,71 лв.	6 907,18 лв.
11	Обратен насип от земни почви с уплътняване на пластове от 20см	м3	386,4	14,08 лв.	5 440,51 лв.
12	Обратен насип от скална маса за пътна основа 40 см	м3			
13	Разриване с булдозер или засипване изкопи с пробег до 40м при нормални условия	м3	386,4	6,07 лв.	2 345,45 лв.
14	Плътно укрепване и разкрепване на изкопи В=<6м, до Н=2 в земни почви	м2	1766,4	3,79 лв.	6 694,66 лв.
15	Моторна помпа за водочерпане	мсм	4	162,54 лв.	650,16 лв.
16	Сигнална лента /червено и бяло/ за ограждане на изкопи	м	736	0,98 лв.	721,28 лв.
17	Лента Внимание Водопровод	м	368	1,62 лв.	596,16 лв.
18	Сигнална лента над тръби с метална нишка	м	368	2,81 лв.	1 034,08 лв.
19	Направа на връзка със съществуваща сградна инсталация	бр	46	130,03 лв.	5 981,38 лв.
20	Водовземна скоба 140/25 (3/4")	бр	46	22,76 лв.	1 046,96 лв.
21	ТСК 3/4"	бр	46	447,52 лв.	20 585,92 лв.
22	РЕ фитинги 25 3/4"	бр	184	56,35 лв.	10 368,40 лв.
23	Тръба РЕ ф25	м	368	7,91 лв.	2 910,88 лв.
24	Лента Внимание Водопровод	м	736	1,62 лв.	1 192,32 лв.
25	Сигнална лента над тръби с метална нишка	м	368	2,81 лв.	1 034,08 лв.
26	Хидравлично изпитване на водопроводи до 200 мм	м	368	2,60 лв.	956,80 лв.
27	Дезинфекция на водопроводи	м	368	0,98 лв.	360,64 лв.
	Пътна настилка - до основа от трошено каменна настилка с дължина	м	850,00		
1	Рязане на асфалтова настилка с фугорезачка	м	1820	5,25 лв.	9555 лв.
2	Разваляне на съществуваща асфалтова настилка включително натоварване и превоз	м3	54,6	14,63 лв.	798,8 лв.
3	Разваляне на съществуваща трошенокаменна настилка включително натоварване и превоз	м3	364	13,54 лв.	4928,56 лв.
4	Основа от трошенокаменна настилка	м3	364	39,55 лв.	14396,2 лв.
					377 925,92 лв.
II	ВОДОПРОВОДИ с диаметър DN125 (частично Гл. Кл. I и Гл. Кл. II)				
	Строителна част				
1	Изкоп с багер на земни почви	м3	708,89	7,05 лв.	4 997,64 лв.
2	Изкоп с ограничена ширина 0.6 до 1.2м - ръчно в земни почви неукрепен Н=<2м	м3	708,89	27,75 лв.	19 671,56 лв.
3	Тесен изкоп (В=0.6 до 1.2м, Н=2 до 4м) в скални почви	м3			
4	Натоварване земни почви	м3	708,89	3,79 лв.	2 686,67 лв.
5	Натоварване скални почви	м3			
6	Превоз със самосвал скални почви на и от депо до 5 км.	м3			
7	Превоз със самосвал земни почви на и от депо до 5 км.	м3	1417,77	7,04 лв.	9 981,10 лв.

8	Прехвърляне на земна почва до 3м хоризонтално и 2м вертикално разстояние - ръчно	м3	708,89	27,60 лв.	19 565,23 лв.
9	Прехвърляне на скални почви до 3м хоризонтално и 2м вертикално разстояние - ръчно	м3			
10	Подложки от пясък	м3	354,44	41,67 лв.	14 769,62 лв.
11	Обратен насип от земни почви с уплътняване на пластове от 20см	м3	748,27	17,11 лв.	12 802,86 лв.
12	Обратен насип от скална маса за пътна основа 40 см	м3			
13	Разриване с булдозер или засипване изкопи с пробег до 40м при нормални условия	м3	748,27	6,06 лв.	4 534,50 лв.
14	Плътнo укрепване и разкрепване на изкопи В=<6м, до Н=2 в земни почви	м2	3780,72	3,79 лв.	14 328,93 лв.
15	Опорни блокове на чупки и фитинги	бр	19,0	32,47 лв.	616,93 лв.
16	Моторна помпа за водочерпане	мсм	8,0	162,36 лв.	1 298,88 лв.
17	Сигнална лента /червено и бяло/ за ограждане на изкопи	м	1575,3	0,98 лв.	1 543,79 лв.
18	Лента Внимание Водопровод	м	787,7	1,62 лв.	1 275,99 лв.
19	Сигнална лента над тръби с метална нишка	м	787,7	2,81 лв.	2 213,30 лв.
	Монтажна част				
1	Доставка и монтаж на тръби ПЕВП Ф125, РЕ 100, PN10	м	787,65	39,43 лв.	31 057,04 лв.
2	Хидравлично изпитване на водопроводи до 200 мм	м	787,65	2,60 лв.	2 047,89 лв.
3	Дезинфекция на водопроводи	м	787,65	0,98 лв.	771,90 лв.
	Доставка и монтаж части и фитинги				
1	Доставка и монтаж на ТРОЙНИК ЗАВАРЯЕМ Ф125mm, Pn=10atm	бр.	1,00	86,26 лв.	86,26 лв.
2	Доставка и монтаж на ТРОЙНИК Ф125/90mm, Pn=10atm	бр.	10,00	59,86 лв.	598,60 лв.
3	Доставка и монтаж на КОЛЯНО Ф125mm, Pn=10atm 45о	бр.	1,00	81,84 лв.	81,84 лв.
4	Доставка и монтаж на КОЛЯНО Ф125mm, Pn=10atm 30о	бр.	3,00	81,84 лв.	245,52 лв.
5	Доставка и монтаж на ЗАВАРЯЕМ ФЛАНШОВ НАКРАЙНИК Ф125mm, Pn=10atm	бр.	4,00	66,00 лв.	264,00 лв.
6	Доставка и монтаж на СВОБОДЕН ФЛАНЕЦ Dn 125 mm, Pn=10atm	бр.	4,00	63,36 лв.	253,44 лв.
7	Доставка и монтаж на СПИРАТЕЛЕН КРАН КОМПЛЕКТ С ОХР. ГАРНИТУРА Dn 125mm, Pn=10atm	бр.	2,00	104,28 лв.	208,56 лв.
8	Доставка и монтаж на НАМАЛИТЕЛ 125/90	бр.	2,00	143,92 лв.	287,84 лв.
9	Доставка и монтаж на НАМАЛИТЕЛ 125/110	бр.	2,00	145,20 лв.	290,40 лв.
10	НАДЗЕМЕН ПОЖАРЕН ХИДРАНТ Dn 70/80mm - КОМПЛЕКТ с Ко ПЕТА Dn 80mm	бр.	2,00	736,84 лв.	1 473,68 лв.

СВО към тръба DN125		бр.	30,00		
1	Изкоп с багер на земни почви	м3	216	7,05 лв.	1 522,80 лв.
2	Изкоп с ограничена ширина 0.6 до 1.2м - ръчно в земни почви неукрепен Н=<2м	м3	216	27,75 лв.	5 994,00 лв.
3	Тесен изкоп (В=0.6 до 1.2м, Н=2 до 4м) в скални почви	м3			
4	Натоварване земни почви	м3	216	3,79 лв.	818,64 лв.
5	Натоварване скални почви	м3			
6	Превоз със самосвал скални почви на и от депо до 5 км.	м3			
7	Превоз със самосвал земни почви на и от депо до 5 км.	м3	432	7,05 лв.	3 045,60 лв.
8	Прехвърляне на земна почва до 3м хоризонтално и 2м вертикално разстояние - ръчно	м3	216	27,63 лв.	5 968,08 лв.
9	Прехвърляне на скални почви до 3м хоризонтално и 2м вертикално разстояние - ръчно	м3	0	30,89 лв.	0,00 лв.
10	Подложки от пясък	м3	108	41,71 лв.	4 504,68 лв.
11	Обратен насип от земни почви с уплътняване на пластове от 20см	м3	252	14,08 лв.	3 548,16 лв.
12	Обратен насип от скална маса за пътна основа 40 см	м3			
13	Разриване с булдозер или засипване изкопи с пробег до 40м при нормални условия	м3	252	6,07 лв.	1 529,64 лв.
14	Плътно укрепване и разкрепване на изкопи В=<6м, до Н=2 в земни почви	м2	1152	3,79 лв.	4 366,08 лв.
15	Моторна помпа за водочерпане	мсм	2	162,54 лв.	325,08 лв.
16	Сигнална лента /червено и бяло/ за ограждане на изкопи	м	480	0,98 лв.	470,40 лв.
17	Лента Внимание Водопровод	м	240	1,62 лв.	388,80 лв.
18	Сигнална лента над тръби с метална нишка	м	240	2,81 лв.	674,40 лв.
19	Направа на връзка със съществуваща сградна инсталация	бр	30	130,03 лв.	3 900,90 лв.
20	Водовземна скоба 125/25 (3/4")	бр	30	22,76 лв.	682,80 лв.
21	ТСК 3/4"	бр	30	447,52 лв.	13 425,60 лв.
22	РЕ фитинги 25 3/4"	бр	120	56,35 лв.	6 762,00 лв.
23	Тръба РЕ ф25	м	240	7,91 лв.	1 898,40 лв.
24	Лента Внимание Водопровод	м	480	1,62 лв.	777,60 лв.
25	Сигнална лента над тръби с метална нишка	м	240	2,81 лв.	674,40 лв.
26	Хидравлично изпитване на водопроводи до 200 мм	м	240	2,60 лв.	624,00 лв.
27	Дезинфекция на водопроводи	м	240	0,98 лв.	235,20 лв.
	Пътна настилка - до основа от трошено каменна настилка с дължина	м	791,00		
1	Рязане на асфалтова настилка с фугорезачка	м	1702	5,25 лв.	8935,5 лв.
2	Разваляне на съществуваща асфалтова настилка включително натоварване и превоз	м3	51,06	14,63 лв.	747,01 лв.

3	Разваляне на съществуваща трошенокаменна настилка включително натоварване и превоз	м3	340,4	13,54 лв.	4609,02 лв.
4	Основа от трошенокаменна настилка	м3	340,4	39,55 лв.	13462,82 лв.
					237 845,58 лв.

ОБЩО БЕЗ ДДС: 615 771,50 лв.

ДДС: 123154,30 лв.

ОБЩО С ДДС: 738 925,80 лв.

- Валидност на офертата: 6 /шест/ месеца
- Фирмата е вписана в търговския регистър

23.04.2018 г.

Георги Петканин:.....

(Управител)

